1
Réf : UR13
Ind : 02
Date : 04/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

DN
(mm)
Tolérance
Mini-maxi
(mm-mm)
Bride
percée
ISO
PN
L1
(mm)
L2
(mm)
Poids
(kg)
UR13-9345 300 345-375 10/16 200 499 32.78
UR13-9353 350 353-387 10/16 158 529 30.36
UR13-9375 350 375-405 10/16 200 529 33.74
UR13-9400 400 400-435 10/16 209 565 39.00
UR13-9435 400 435-470 10/16 298 600 53.50
UR13-9470 400 470-505 10/16 304 645 57.00
UR13-9475 450 475-510 10/16 298 640 58.50
UR13-9499 500 499-534 10/16 208 665 56.00
UR13-9530 500 530-565 10/16 208 695 56.50
UR13-9575 500 575-610 10/16 208 695 74.50
UR13-9610 600 610-645 10/16 208 775 63.50
UR13-9645 600 645-680 10/16 298 810 87.00
UR13-9710 700 710-745 10/16 220 910 89.50
UR13-9758 700 758-793 10/16 306 964 110.50
UR13-9810 800 810-845 10/16 225 1025 99.00
UR13-9867 800 867-904 10/16 306 1075 128.50
UR13-9913 900 913-949 10/16 290 1115 135.00
UR13-91016 1000 1016-1052 10/16 290 1230 174.00
UR13-91108 1100 1108-1133 10/16 290 1340 183.00
UR13-91142 1100 1142-1167 10/16 290 1340 192.00
UR13-91209 1200 1209-1234 10/16 290 1455 212.00
UR13-91245 1200 1245-1270 10/16 290 1455 215.00
UR13-91412 1400 1412-1437 10/16 250 1675 259.00
UR13-91452 1400 1452-1477 10/16 250 1675 261.00
L1
Ø
L2
Réf : UR13